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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  16.08.2023 r.
L.dz. W/1287/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 271/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa:

1. Zestawu do bronchoskopii i gastroskopii dla koni
2. Stacjonarnego aparatu ultrasonograficznego
3. Termocyklera do badań techniką RT-PCR
4. Kolumny artroskopowej
5. Automatycznego ekstraktora służącego do wykonywania szybkiej 

ekstrakcji pod ciśnieniem i w zwiększonej temperaturze
6. Spektrofotometru do pomiaru mikroobjętości

na potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1
Proszę o odpowiedź na pytania do Zamawiającego do części 6 postępowania:
Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowanie sprzętu, który posiada następujące:
- objętość mierzonej próbki 0,3 - 2 ul
- długość fali w zakresie 200-900 nm
- nie posiada komunikacji Bluetooth oraz głośnika
- zakres absorbancji 0,03 - 330A
- zakres pomiaru stężenia dsDNA 1-16500 ng/ul
- zakres pomiaru BSA 0,03-478 mg/ml
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spektrofotometru z technologią pomiaru za 
pomocą ściśniętej kropli zamiast napięcia powierzchniowego ? Oferowana technologia 
pomiaru w ściśniętej kropli jest niezależna od niepięcia powierzchniowego próby, dzięki 
czemu jest możliwość odzyskania nałożonej próbki.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga parametrów zgodnie z treścią OPZ.
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                                                                                                           Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliła – Karolina Lipczyńska-Ilczuk
Sporządziła: Wiesława Szepioła
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